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QUADRO B - Redditi dei fabbricati e altri dati
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CODICE FISCALE [-GMBGNN72R43G702C--] MOD. N. [------31
QUADRO F - Acconti, ritenute, eccedenze e altri dati
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AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2017

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD 730-1

Modello 730 integrativo n I pagina~ I di pagine
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ICOGNOME IINOME
pp~AM~B~A~C~C~I~N~I~================~~IANNA

~IC_OG_N_O_ME ~I INOME

IlcODICE FISCALE I
~MBGNN72R43G702C

IICODICE FISCALE I

SI DICHIARA CHE

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA 13 .07 .2O18 LA DICHIARAZIONE MOD. 730/2018 PER I REDDITI
2017, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO

al INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA
§ ABILITATO, SULLA BASE DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A
o TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA
<ii FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI. IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A

SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730,--'wo
w::;:
t>:e­zw
j AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE RELATIVE ALLA
~ PRESENTE DICHIARAZIONE.
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SI IMPEGNA D NON SI IMPEGNA

TIPOLOGIA

E7 n. 1
Cl n. l
C2 n. l
F1E n. l
F1F n. 1
E21 n. l
OD2 n. l

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI IMPORTO

Quietanze interessi acquisto ab.princip.
CD lavoro dipendente tempo indeterm.
Modello CD (punto 4)
Modello CD (punto 126)
Modello CD (punto 127)
Ricevuta contributi prev.obbligatori
Ricev.vers.contributo Consorzio obbligo

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2.000,00
67.004,19
14.475,00

160,00
239,00

1.667,21
37,56
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FIRMA DEL CONTRIBUENTE GAMBACCINI GIANNA

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO , " .

FATTORI ERICA
(Cod.fisc. FTTRCE82P59D403L)



MODELLO 730-3 redditi 2017
Modello N. CL]

prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

D 730 rettificativo D730 integrativo

~genzìa I§~
~ntrate~ D Impegno ad informare il contribuente di eventuali comunicazioni

del!' Agenzia delle Entrate relative 0110presente dichiarazione DComunicazione dati rettificati
CAF o professionisfo D Sostituto,CAF

o professionista non delegato
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RISULTATODELLALIQUIDAZIONE
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Modello N.CL]
DATI PERLA COMPILAZIONE DELMODEUO F24

Firma elettronica: GIANLUIGI
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cAFegn
IL C.AF DEl PROFESSIONISTI

MODELLO 730/2018 redditi 2017

I GMBGNN72R43G702C I
Codice fiscale . .

MESSAGGI continuazione
Non è stata effettuata la scelta per la destinazione del 2 per 1000 dell' IRPEFai partiti politici
Reddito imponibile dei fabbricati determinato catastalmente rivalutato ai sensi di legge del 5%

"'No
o
o
<,
ri
o
o
o
-c,
in
co
<Xlo...

FIRMA DEL RESPONSABILE DELL' ASSISTENZA FISCALE DEL C.A.F
"".f.t.,r..m9.-.."§,;J"§.t,tX9..D:t..ç,~..:,,,,,G.J,AN~.Y.J,G.'+'....p.,~9AN

TUTELA DELLLA PRIVACY
Ai sensi del Reg. 679/16 in materia di protezione dei dati personali si informa che il CAF CGN spa ha nominato
responsabile estemo del trattamento l'Incaricato del CAF indicato nel modello 730/2 disciplinando il rapporto di
responsabilità con specifico accordo, come previsto dall'art, 28 del succitato regolamento, Maggiori informazioni sulle
politiche privacy di CGN sono disponibili sul sito \WJI,\/,cgn,it/privacy.

ADESIONE AL CIRCUITO DI GARANZIA NAZIONALE PER CONTRIBUENTI E FAMIGLIE
L'adesione all'associazione CGN Contribuenti e Famiglie garantisce il controllo della dichiarazione modello 730 con
strumenti certificati e la consulenza fiscale di Professionisti iscritti in Albi. La copertura assicurativa del "CAF CGN SpA",
con un massimale di Euro 3.000,000 tutela contro i danni eventualmente provocati dall'assistenza fiscale prestata,
L'adesione all'Associazione e' GRATUITA come previsto dallo statuto presente nel sito www.cqn.it che dichiaro di aver
visionato.

FIRMA DEL CONIUGE DICHIARANTE

sERVlZlcgn

FIRMA DEL DICHIARANTE

GAMBACCINI GIANNA
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CONFERIMENTO DELEGA-INFORMATIVA E TRATTAMENTO DEI DATI

IL SOTTOSCRITTO

IN QUALITA' DI RAPP.LEGALErrUTOREIEREDE DI:
Codice fiscale:
Cognome e Nome:
Luogo e Data di nascita:
Indirizzo di residenza:

Codice fiscale: GMBGNN72R43G702C
Cognome e Nome: GAMBACCINI GIANNA
Luogo e Data di nascita: PISA 03.10.1972
Indirizzo di residenza: PISA (PI) 56100, CORSO ITALIA 45

Firma per esteso
GAMBACCINI GIANNA

~ CONFERISCE DELEGA

Al centro di assistenza fiscale C.A.F. CGN S.p.A. - il CAF dei professionisti, Codice fiscale 01507330932, v. Jacopo Linussio 1
(Pordenone), Albo dei CAF numero 73, Responsabile dell' Assistenza Fiscale Degan Gianluigi (DGNGLG63M09G888C).

All'accesso, consultazione ed acquisizione della propria dichiarazione dei redditi precompilata e degli altri dati che l'Agenzia
delle Entrate mette a disposizione ai fini della compilazione della dichiarazione relativa all'anno d'imposta 2018.

SAN MINIATO, 12.09.2018

Informativa ai sensi dell'articolo 13 del Reg. 679/16 in materia di protezione dei dati personali per i dati tratti da banche dati Agenzia delle Entrate (AdE)
La informiamo che per rendere il servizio da lei richiesto, è necessario accedere a banche dati dell' AdE contenenti suoi dati personali. Il trattamento di tali dati ha come finalità
l'attività di assistenza fiscale, erogata direttamente dal Titolare (CAF CGN Spa) ovvero tramite Incaricato, nominato Responsabile esterno del trattamento (art.28). La base
giuridica per poter trattare i dati così ottenuti è rappresentata dal suo consenso espresso con l'apposizione della firma in calce al presente atto (art.6). Il conferimento dei dati è
obbligatorio per poter rendere il servizio richiesto. I suoi dati potranno essere conosciuti altresì da personale interno del Titolare o dell'Incaricato, da periti e consulenti,
assicurazioni, soggetti addetti alla manutenzione dei sistemi informativi. In ogni caso i suoi dati non verranno ceduti a terzi o trasmessi in paesi extra-UE, e saranno conservati
come per legge. La informiamo che lei è titolare dei diritti previsti dal Reg. 679/16; per maggiori informazioni visiti www.cgn.itlprivacy dove può trovare i dati del D.P.O. a
cui rivolgersi e le modalità attraverso le quali esercitare i succitati diritti.
lo sottoscritto, con la firma in calce, acconsento al trattamento dei miei dati personali ancorché sensibili.

Firma per esteso
GAMBACCINI GIANNA

Firma per esteso xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

~ NESSUNA SCELTA
All'accesso alle Banche dati INPSIINAIL per prelevare copia de Ili Modelli CV 2017 e/o le eventuali lettere di richieste REO e/o ICRIC-ICLAV-ACC ASIPS
(contenenti la "Stringa Caf") di emissione 2017 relativamente alle pratiche che dovranno essere predisposte dal Cafper conto del contribuente.

Firma per esteso xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

~ NESSUNA SCELTA
All'accesso alle Banche dati INPSIINAIL per prelevare copia delli Modelli CV 2018 e/o le eventuali lettere di richieste REO e/o ICRIC-ICLAV-ACC ASIPS
(contenenti la "Stringa Caf") di emissione 2018 relativamente alle pratiche che dovranno essere predisposte dal Caf per conto del contribuente.

Firma per esteso xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

~ NESSUNA SCELTA
All'accesso alle Banche dati INPSIINAIL per prelevare copia delli Modelli CV 2019 e/o le eventuali lettere di richieste REO e/o ICRIC-ICLAV-ACC ASIPS
(contenenti la "Stringa Caf") di emissione 2019 relativamente alle pratiche che dovranno essere predisposte dal Caf per conto del contribuente.

Firma per esteso xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Informativa ai sensi dell'articolo 13 del Reg. 679/16 in materia di protezione dei dati personali per i dati tratti da banche dati INPS/INAIL
La informiamo che per rendere il servizio da lei richiesto, è necessario accedere a banche dati INPS/INAIL contenenti suoi dati personali. 11trattamento di tali dati ha come
finalità l'attività di assistenza fiscale, erogata direttamente dal Titolare (CAF CGN Spa) ovvero tramite Incaricato, nominato Responsabile esterno del trattamento (art.28). La
base giuridica per poter trattare i dati così ottenuti è rappresentata dal suo consenso espresso con l'apposizione della firma in calce al presente atto (art.6). 11conferimento dei
dati è obbligatorio per poter rendere il servizio richiesto. l suoi dati potranno essere conosciuti altresì da personale interno del Titolare o dell'Incaricato, da periti e consulenti,
assicurazioni, soggetti addetti alla manutenzione dei sistemi informativi. In ogni caso i suoi dati non verranno ceduti a terzi o trasmessi in paesi extra-UE, e saranno conservati
come per legge. La informiamo che lei è titolare dei diritti previsti dal Reg. 679/16; per maggiori informazioni visiti www.cgn.itlprivacy dove può trovare i dati del D.P.O. a
cui rivolgersi e le modalità attraverso le quali esercitare i succitati diritti.
lo sottoscritto, con la firma in calce, acconsento al trattamento dei miei dati personali ancorché sensibili.



GUIDA ALLA LETTURA DEL PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE
DATI IDENTIFICATM
Sono riportati il codice fiscale, il cognomee il nomeo la denominazione
del soslltutod'im[X>stao del CAFo 001professionistaabilitato che ho pre­
statol'assistenzatiscale.
Peril CAFvieneanche riportato il numerodi iscrizione01 relativoAlbo.
Sono, inoltre, riportati il codice fiscale, il cognome e il nome del contri­
buente e, in caso di dichiarazione congiunta, del coniuge dichiaronte,
ai quali è stataprestato l'assistenzafiscale.
L'impegno da parte del soggetto che ha prestato l'assistenza fiscale
(CAFo professionistaabilitatc;»ad informare il contribuentedi eventuali
comunicazioni dell'Agenzia delle entrate relative alla presentedichiara­
zione è attestatodalla barratura della relativa casella. Infine viene indi­
cato sesi tratta di un modello 730 integrativo o rettificativo.
Nel casodi 730 non precompilato, viene indicato se il sostituto,il CAFo

co il professionistaabilitato non è statodelegato ad accedereallo dichiara­
?il zione precompilata.
<,

~ RIEPILOGODEI REDDITI
I() Sono riportati per ciascun tipo di reddito gli importi determinati sullo
-' base di quanto indicato nel corrispondenti quadri dal contribuente,
~ che concorrono alla determinazione del reddito complessivoai fini IR­
u.J PEF.Inoltre viene riportato l'ammontare del reddito dei fabbricati loco­
~ ti con applicazione della cedolare secca, che quindi non concorre alla
I- formazione del reddito complessivo.aJ In casa di dichiarazione congiunta sono riportati anche gli importi dei
~ redditi del coniuge dichiarante.
ur
O
s
N
Z
LU

~
Qz
u.J

~z
LU

~c..

CALCOLO DELREDDITO IMPONIBILE EDELL'IMPOSTA LORDA
Sono riportati i dati per lo determinazione del reddito imponibile e della
relativo impostodovuta.
L'importodel reddito imponibile è ottenutosottraendodal reddito: lo de­
dezione p'er l'abitazione principole che.il soggettoche westa I:assiste~z.~
fiscalecalcola sullabasedel dali indicati nel quadro B;gli oneri deducibili
sullabasedi quanto indicato nella SEZ.Il del quadro Edel Mod. 730.
L'imposto lorda è calcolata sulla base delle aliquote corrispondenti agli
scaglioni di reddito.

CALCOLO DETRAZIONI ECREDITID'IMPOSTA
L'imposta~ettaè otten~ta.so.ttraend?dell'imposto lorda:
• le detraZioni per canc~! d~famiglia ~art. 12 del TUI~);. .. .

:<{ • le detrazioni per reddlll di lavoro dipendente e assimilali, di pensione
u.J e altri redditi (art. 13 del TUIR);
~ • lo detrazione per oneri determinata sulla basedi quanto indicato nella2 SEZ.I nella SEZ.IIIe nelle SEZ.IV, Ve VI del quadro Edel Mod. 730;
Z • i crediti d'imposto: per il riacquisto della prima casa.(rigo G1); ~r8 reintegroanticipazionisui fondi pensi(;me.(rieo~3); f'er hncremen.todel~
I l'occupazione (rigoG7); per le mediaZIOni(ngoGB); per negozlazlonl

u.J e arbitrato (rigoG11).

~
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CALCOLO DELL'IMPOSTANmA E DELRIGO DIFFERENZA
Dall'imf?Ortodell'imposta ne~a.vengo~? sottr~~i:. . . . .
• i crediti d'imposta f>er gli Immobili colpIti dal SISmaverlflcatosl In

Abruzzo (righiG5 e G6); .
• i crediti d'imposta per i redditi prodotti ~II'esterodeterminato sulla ba-
sedi çjuantoindicato nel qu,:,droG, sezl~.ne.lII; .

.~ • il creditod'impostaper canoni non percepiti(ngoG2), ~r Art-~nus (ngo
:::> G9), pere~azioni scuolafrigoG1O) ~ perVldeos:=>rvegllanza(ngoG1~);
:.§ • le ritenutegia effettuateda sosti~tod'lmpo~ta0.11 atto della ~orresponslo-
8. nedella retribuz.ione?dell,:,~~slon~ e degli ,:,Itr~emolume~lI; .
8 • le ritenute relative al redditi diverSIda quelli di lavoro dipendenteo di
.Q pensione dichiarate nei guadri D e Fdel Mod. 730;
o • l'ecceden'zarisultantedalla precedentedichiarazione;
;;: • gli acconti versati tramite il sostitutod'imposta owero direttamentedal
~ contribuente;. d' ." "d .. red"'"Jr • restituzione"bonusfiscalee straor InarlO e etrazlonl e c III gla nm-
I./) borsatidal sostituto";
ffi • il bonus Irpef riconosciuto in dichiarazione.

~
~
c6

CALCOLO DELL'ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEFe DELL'ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF
Eriportato: . l' dd" I . I l' d~ • l'Importo del reddito suCUIsonodovute a IZlonae reglona e e a -

~ dizionale comunaleall'IRPEF;
• l'importo dovuto dell'addizionale regionale all'IRPEF;
• l'addizionale regionale all'lRPEFrisultantedalla certificazioner'
• l'eccedenza di addizionale regionale all'IRPEFrisultantedal a prece-
dentedichiarazione'

• l'imp'ortodovuto dell'add~zional,,:comunaleall'IRP.E.F;. .
• l'addizionole comunalealllRPEFrisultantedalla certificaZione,
• l'eccedenzadi addizionale comunaleall'IRPEFrisultantedalla precedente
dichiarazione.

• l'acconto dell'addizionale comunaleall'IRPEF; . . .
• taccontoper l'oddizionalecomunaleall'IRPEFrisultantedallacertificazione.

CEDOLARESECCALOCAZIONI .
Sono riportati l'ammontare della ced?lare secca dovuta lo ~Iffere~z~
positiva tra cedolare seccadovuta e n~n.uteeffettuate,~afsOStltuto,.1ec
cedenza risultante dalla precedentedichiaraZione e I Importo degli ac­
conti della cedolare seccaversati.

I,.IQUIDAZIONE DELLEIMPOSTEDELDICHIARANTE EDELCONIUGE
E riportato il risultato contabile del calcolo dell'IRPEFe delle addizionali
all'lRPEFchesarannotrattenuteowero rimborsatedal sostitutod'imposto.
Nel caso di compilazione del quadro I, l'eventualecredito relativo a cia­
scuno imposta è ripartito tra l'ammontare che può essereutilizzato in
compensazione con il modoF24!cer il versamento di oltre imposte e

~~o~~d~:~ ~R~~~~r~:W~~~~a~~"~i=~d~b~~~ ratodi acconto ~
tRPEFche saranno trattenuti, alle scadenze dovute, dal sostituto d'imposta. g
E indicato l'eventualeaccontodel 20 p'ercento sui redditi soggettio tas- ~

~ai~idi~~~f,~~~~~~e~~IF~Jdl~~~ar~~~~u~~leIRPEFche sarà trattenuto, ~
ello scadenzadovuta, dal sostitutod'imposta. ~
E indicatol'ammontaredell'impostasostitutivarelativoai compensipercepiti :g
per premidi risultatoewelfareaziendale. .., "
E riportato l'ammontare della cedolare secca sulle locozioni che sora E
trattenuta o rimborsata dal sostitutod'imposta. Sono indicati gli importi <=:

della prima e dello secondao unica rata di acconto della cedolare sec- .~
ca che saronno trattenuti,alle scadenzedovute, dal sostitutod'imposta. ~.......

<>:ALTRIDATI
Sono riportati i dati relativi all'ammontare residuo dei crediti d'imposta
per le erogazioni cultura, per il riacquisto della prima casa, per l'incre­
mento dell'occup.azione,.I?ereli ~mmobilicolpiti dal sisma in A~ru:zz~,
per il reintegro delle onticipozioni SUIfo.ndl.penslo~e,per le mediozioni,
per le erogazioni scuole, p~r lo nego~laz.l?nee I.arbitrato e per lo VI­
deosorveglianzache Il contribuentepuo_utlllzza.reIn ~,?mpensazloneov­
vero riportare nello successivad,,::hlarazlonedel redditi. . .,
E indicato l'ammontare complessivodelle ~pe~esa~ltarieperle quali SIe
fruito della rateizzazione nella presentedichiorczione: tale Importo do­
vrà essereriportoto nella successivadichiarazione dei redditi modo730
per fruire dello secondarota della detrazione spettante.
E indicatoil redditodi riferimentoIsommadi redditocomplessivoe baseim­
ponibiledellacedoloresecca)~r o de~e~inazio.ne.delledetrazionicommi­
surateal reddito(es.detrnzioni per corichidi famiglia e lavoro)e di altri be­
neficicollegatial possessodi requisi.tireddituali,~uali ad esempiol'ISEE.
Sono riportati i dati per lo determl~azlon~.de.llacconto.Irpef In presenza
di situazioni porticolori (ad esempioredditi di lavoro dipendenteprodot­
ti in zone di trontiera). In caso di modello 730 senza sostituto,nel righi
da 141 o 143 sono indicati gli importi della primo rata dell'acconto
Irpef, dell'addizionale comunalee della prima rata dell'acconto cedola­
re seccacompensatiinternamente.
Sono presenti i dati relativi al credito per imp~stepag~te all'estero c?n
distinta indicazione dello Stato e delr'anno di prodUZionedel reddito
estero' tali informazioni dovranno essereutilizzate nelle.successive~I­
chiardzioni dei redditi qualora il contribuente intenda frUIre del credito
d'imposta per reddit! prodo~i ~lI'est~r? . .. ..
Sono indicati i redditi fondiari relatiVIa terreni non affittati e fabbrlc.atl
non locati nonché il reddito dell'abitazione principale e delle relat!ve
pertinenze'.soggettea. I~U, nO,nimf>on!~ili in qu~n~ l'lrpef e le relative u
addizionali sono sostituitedallimu. Tali Info~mazlo.nlpo~sonoassumere ~
cilievonell'ambito di prestazioni previdenz,ali e a~slstenzlalL G
E indicatol'ammontaredel residuodellesommerestituiteal soggetto~roga- ~
torenondedottenellapresentedichiarazionecheil co.ntnbuenk:puònporta- ~
re nellasuccessivodicliiarazionedei redditio~ro chiederea nmbo.rso: <­
Sono infine indicati i dati relativi al credito d'lmp'ostaper erogaz!onl cul- ~
tura da indicare nella dichiarazione dei redditi dell'anno successIvo. ~

RISULTATODELLAUQUIDAZIONE . , .":
Nel p'rospettoviene indicato l'ammonta~edell'lmROrt~~he.saratrattenuto ~
o rimborsatodal dotare di lavoro o dali entepenslonlstlcoIn bustapaga., .~
Nel caso di dichiarazione presenta~ in forn:'acongiunta, nel.p~spe!lo e ...
indicato un unico importo compleSSIVOche tiene conto della liqUidaZione .~
çlelleimpostedi entrambi i coniugi. .. . . d I Id "8
E inoltre indicato il numerodelle rate richiesteper I versamenti e sa o u
e d~li eventualiacconti. .. ,.
Nel caso di 730 presentatoin c:'ss~nzc:'di.~n sostl.tutod Impostatenuto~
effettuare il conguaglio, sono indicati gli ".npo~1che ,:,ndrannoversati
con il modello F24 o che saranno rimborsati doli AgenZia delle entrate.
Sono infine evidenziati gli importi da rim~orsarea curo del.datore di la­
voro o dell'ente pensionisticonel caso di presentazionedi un modello
730 Integrativo.

DATI PERLA COMPILAZIONE DELMODELLO ~24 .. . .. .
Nel caso di compilazione del quadro I,.~ononportatl I datl.rel,:,tlvilii ~H

importi a credito che devono essere_utilizzatiper lo compllazlonodeleiI ~
modoF24 ai fini del pagamento delle Impo~tenon.comp~esenel m ,e o (.'J

730. In particolare, per og~i credito sono riportati Il codl.cetributo, I ~n: H

no di riferimento ed li relativo Importo; per I crediti relatiVIalle addlzlo ~
noli regionale e comunale è inoltre rip0r:tato il codice ~Ione/comune. ~
Nel caso di 730 presentatoi~ a~se~za.di un s.ostl!Utod.l.mpostaten~t~a ~
effettuareil conguaglio, sonoindicati gli Importide~crediti n?n superioria ~
euro 12 chepossonoessereutilizzati in comp~nsazlo~econ Il modoF24. Q)

Sono infine riportati i dati relativi agli importi a debito 7he devono esse- 'i:
re versati con il modoF24 nel caso di 730. present.atoIn ass~nzad~un ~
sostitutod'imposta. Perogni imposta sono riportati .11cod~c~tributo, !~n- .~
no di riferimento ed il relativo importo; per ~debl.tIrelatiVIalle addlzlo- .g
noli regionale e comunaleè inoltre riportato Il codice regione/comune. '0



Agenzia ~
.,[i!;Lntrateg

MODELLO 730 - 1 redditi 2017
Scheda per la scelta della destinazione
dell'a per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

Da consegnare unitamente alla dichiarazione Mod. 730/2018 al sostituto d'imposta, al C.A.F.
o al prafessionista abilitato, utilizzando l'apposita busta chiusa contrassegnata sui lembi .~. ~~
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OY SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PERMILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMAREin UNO degli spazi soHostanti)
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STATO CHIESA CATTOUCA UNIONE CHIESECRIS11ANEAVVENTISTE
DEL7' GIORNO
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CHIESA APOSTOUCA IN ITAUA UNIONE CRISTIANA EVANGEUCA
BAmSTA D'ITAUA
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CODICE FISCALE P 1MlE P IN IN 17 12 IR 14 13 P 17 lo 12 le I

SCELTAPER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PERMILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMAREin UNO degli spazi soHostanti)
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SOSTEGNO DELVOLONTARIATO E DELLEALTREORGANIZZAZIONI
NON WCRATIVE DI UTIUTA' SOCIALE, DELLEASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE
SOCIALEE DELLEASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO

NEI SETTORIDI CUI AU'ART. to, C. l, LETTAI, DELD.LGS. N. 460 DEL1997

FIRMA xxxxxxxxxxx.){X.XX.XXXXXXXXXXXXX FIRMA XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
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FIRMA XX){xxxx.X:X){XXXXXXXx:XXXXXXXXXX FIRMA XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

FINANZIAMENTO DELLEATTlVITA'DITUTELA,
PROMOZIONE EVALORIZZAllONE DEIBENI CULTURAUE PAESAGGISTICI
(SOGGEm DI CUI AU' ART. 2, COMMA 2, DELD.P.C.M. 28 LUGUO 2016)

SOSTEGNO ALLEASSOCIAZIONI SPORTIVEDILETTANTISTICHERICONOSCIUTE
AI FINI SPORTIVIDALCONI A NORMA DI LEGGECHE SVOLGONO

UNA RILEVANTEATTIVITA'DI INTERESSESOCIALE

FIRMA XXXXX.XXXXXXXX.XXXXXXXXXXXXXXX

~ SCELTAPER LA DESTINAZIONE DEL DUE PERMILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMAREnello spazio sottostante)
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